申請様式第６号

　　年　　月　　日

　　　花巻市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名又は氏名）

岩　　石　　採　　取　　着　　手　　報　　告　　書

　下記のとおり岩石採取に着手したので報告します。

	１　認可を受けた年月日および

認可指令書番号

	２　岩石採取場の所在地

	３　着手年月日

記

４　写　真

　(1) 標識が写っているもの。

　(2) 採取場全体がわかる写真に認可採取区域を明示したもの。

５　工程表を添付すること。

PAGE